

# **HR 2000 ApS**

**Algade 60**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 10032660**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. juni 2019

---

John Kistvad  
Dirigent

## HR 2000 ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **HR 2000 ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HR 2000 ApS Algade 60 5500 Middelfart
CVR-nr.	10032660
Stiftelsesdato	31. maj 2000
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	John Kistvad, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse

## **HR 2000 ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i restaurationsvirksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -1.024.405, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 881.583, og en egenkapital på kr. -1.589.955.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende, og er blandt andet negativt påvirket af en meget varm sommer i 2018, hvor folk søgte til stranden i stedet for restauranten. Endvidere er resultat efter skat påvirket af nedskrivning af udskudt skatteaktiv med TDKK 304, som følge af fremførbare underskud, der ikke forventes udnyttet.

Moderselskabet har i 2018 tilført selskabet yderligere finansiering på i alt ca. TDKK 900.

Selskabets aktivitet forventes at ophøre primo oktober. Set i forhold til selskabets negative egenkapital ultimo 2018 samt realiseret underskud i de første måneder af 2019, vurderes der, at være væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **HR 2000 ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.588.729</b>	<b>1.819.626</b>
Personaleomkostninger	1	-2.245.867	-2.306.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.028	-58.196
Andre driftsomkostninger		-107.489	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-816.655</b>	<b>-545.555</b>
Finansielle omkostninger		-70.466	-54.506
<b>Resultat før skat</b>		<b>-887.121</b>	<b>-600.061</b>
Skat af årets resultat	2	-137.284	131.246
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.024.405</b>	<b>-468.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.024.405	-468.815
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.024.405</b>	<b>-468.815</b>

## HR 2000 ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	110.073	121.252
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>110.073</b>	<b>121.252</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>110.073</b>	<b>121.252</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		302.482	427.482
<b>Varebeholdninger</b>		<b>302.482</b>	<b>427.482</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.849	21.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	107.489
Udskudte skatteaktiver		0	444.767
Andre tilgodehavender		28.051	25.940
Periodeafgrænsningsposter		210.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>248.900</b>	<b>599.496</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>220.128</b>	<b>1.788</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>771.510</b>	<b>1.028.766</b>
<b>Aktiver</b>		<b>881.583</b>	<b>1.150.018</b>

## HR 2000 ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.714.955	-690.550
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-1.589.955</b>	<b>-565.550</b>
Gæld til banker		875	366.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		309.756	280.216
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.410.113	489.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.930	532.869
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		433.864	46.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.471.538</b>	<b>1.715.568</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.471.538</b>	<b>1.715.568</b>
<b>Passiver</b>		<b>881.583</b>	<b>1.150.018</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## HR 2000 ApS

### Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.074.704	2.140.244
Pensioner	127.389	135.073
Andre omkostninger til social sikring	43.774	31.668
	<u><b>2.245.867</b></u>	<u><b>2.306.985</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>12</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	444.767	-90.429
Godtgørelse fra sambeskattede selskaber	-307.483	-40.817
	<u><b>137.284</b></u>	<u><b>-131.246</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	876.742	876.742
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>876.742</b></u>	<u><b>876.742</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-755.490	-743.284
Årets afskrivninger	-11.179	-12.206
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-766.669</b></u>	<u><b>-755.490</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>110.073</b></u>	<u><b>121.252</b></u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	231.237	231.237
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>231.237</b></u>	<u><b>231.237</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-231.237	-231.237
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-231.237</b></u>	<u><b>-231.237</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Noter

**5. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	-690.550	-565.550
Forslag til årets resultatdisponering		-1.024.405	-1.024.405
	<b>125.000</b>	<b>-1.714.955</b>	<b>-1.589.955</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**6. Usikkerhed om going concern**

Selskabets aktivitet forventes at ophøre primo oktober. Set i forhold til selskabets negative egenkapital ultimo 2018 samt realiseret underskud i de første måneder af 2019, vurderes der, at være væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for skat i forbindelse med sambeskatning med Holms Ejendomme ApS og HB1999 ApS.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.